
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 163 VALLATI EGIDIO M7 SIMONCINI SAURO ACSI

2 1 37 ROSSINI ROBERTO M1+M2 MISTERBICI FABRIANO UISP

3 2 34 MEDICI LUCA M1+M2 NOT ONLY BIKE ACSI

4 3 38 BERNACCHIA DIEGO M1+M2 VILLA ROSA BIKE UISP

5 4 28 GIOACCHINI MATTEO M1+M2 F.D. STEEL CSI

6 1 90 CANALINI ALESSANDRO M3+M4 BORN TO WIN UISP

7 5 39 SEBASTIANELLI GIORGIO M1+M2 ENERGIA BARBARA UISP

8 2 89 BRUNI ROBERTO M3+M4 POL.OSTRA VETERE UISP

9 3 87 ORSILI SANDRO M3+M4 PEDALE SANGIUSTESE ACSI

10 4 92 GIACCONI GIANLUCA M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

11 5 83 VIOZZI MASSIMO M3+M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

12 6 68 LUPI ANDREA M3+M4 PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO UISP

13 7 78 TROMBETTA DIEGO M3+M4 AVIS BIKE CINGOLI FCI

14 6 26 AUSILI DANILO M1+M2 FALCO RACING UISP

15 7 43 MANDOZZI MICHELE M1+M2 PLANET FITNESS BIKE UISP

16 1 133 DEZI GIUSEPPE M5+M6 PMG BIKE CSI

17 8 44 RICCIARDI ROBERTO M1+M2 NEW BIKE TEAM ACSI

18 8 73 RABINELLI RICCARDO M3+M4 FALCO RACING UISP

19 9 70 PESARESI ALBERTO M3+M4 PEDALE CIVITANOVESE ACSI

20 2 124 VISMARA ROBERTO M5+M6 BORN TO WIN UISP

21 3 137 MARCONI SERGIO M5+M6 MELANIA ACSI ACSI

22 10 93 BENETTI MAURO M3+M4 VEREGRA BIKE ACSI

23 4 125 GIORDANO ANGELO M5+M6 SIMONCINI SAURO ACSI

24 5 138 PECCI ROSARIO M5+M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

25 6 115 MONTI GIANMARIO M5+M6 AUTONOLEGGIO.IT CSI

26 11 67 ZEPPI GILBERTO M3+M4 PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO UISP

27 7 127 PASQUALINI ISIZIANO M5+M6 F.D. STEEL CSI

28 9 40 OLIVIERI ANDREA M1+M2 CIVITANOVA TRIATHLON UISP

29 10 23 SILVESTRI ROBERTO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

30 11 36 CAMPANARI CRISTIAN M1+M2 BORN TO WIN UISP

31 12 84 CAPRETTA EMIDIO M3+M4 BIKER IN LIBERTA' UISP

32 1 24 GASPARONI YARI ELMT PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO UISP

33 12 29 MICOZZI MARCO M1+M2 FRECCE AZZURRE CAMERINO ACSI

34 8 130 ANIMALI PAOLO M5+M6 AVIS FALCONARA CSAIN

35 13 95 SABBATINI ROBERT M3+M4 MELANIA ACSI ACSI

36 13 22 CECCHINI FABRIZIO M1+M2 DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL UISP

37 9 134 PIETRACCI ANGELO M5+M6 PEDALE CIVITANOVESE ACSI

38 14 81 TEODORI GIOVANNI M3+M4 AUTONOLEGGIO.IT CSI

39 10 132 MAZZONI LUCIANO M5+M6 MELANIA ACSI ACSI

40 11 117 BUSSOLOTTO GIUSEPPE M5+M6 VEREGRA BIKE ACSI

41 15 85 ROSSI MICHELE M3+M4 FALCO RACING UISP

42 16 72 DI CLEMENTE CORRADO M3+M4 SBT TEAM CSI CSI

43 17 79 PIERANGELINI SIMONE M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

44 1 19 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

45 12 123 RICCI FRANCO M5+M6 DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL UISP

46 1 181 PIERANGELINI ANTONIO M8 PMG BIKE CSI

47 14 31 DE ANGELIS LUCA M1+M2 POLISPORTIVA SANMAURESE ACSI

48 18 63 VECCHI SAMUELE M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

Classifica atleti per assoluto

2° SERIE

         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: MONTE SAN GIUSTO

                   Denominazione: 5° TROFEO ROXY BAR

                   Data: 17 SETTEMBRE 2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO



49 19 91 ANTINORI CRISTIAN M3+M4 VEREGRA BIKE ACSI

50 2 162 STRIALUCCI SERGIO M7 PEDALE SANGIUSTESE ACSI

51 13 135 BOSI MASSIMO M5+M6 D'ASCENZO BIKE ACSI

52 20 94 CHIOCCHI MAURIZIO M3+M4 FRECCE AZZURRE CAMERINO ACSI

53 21 76 SACCHI LUIGI M3+M4 STELLA BIKE UISP

54 15 33 NANNI SIMEONE M1+M2 ADRIA & SIBILLA UISP

55 22 64 MICUCCI MARCO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

56 23 65 MORELLI DEMIS M3+M4 ADRIA & SIBILLA UISP

57 14 119 GIUSTINI GIAMPIETRO M5+M6 CYCLONE ACSI

58 15 113 SAVORETTI MAURIZIO M5+M6 PEDALE CIVITANOVESE ACSI

59 16 116 TURTU' ROBERTO M5+M6 STELLA BIKE UISP

60 24 88 MANCINI FRANCESCO M3+M4 ASS DIL.POL. AVIS OSTRA VETERE ACSI

61 2 180 DI GIACINTO FRANCO M8 AUTONOLEGGIO.IT CSI

62 16 27 ONOFRI MATTEO M1+M2 0 0

63 17 120 AMANINI JURI M5+M6 RECA BIKE ACSI

64 17 42 MARCONI MATTEO M1+M2 VEREGRA BIKE ACSI

65 25 74 JACHETTA RENZO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

66 18 21 FUNARI SIMONE M1+M2 MELANIA CSI CSI

67 2 2 FEBO SIMONE ELMT NEWTEAM CINGOLANI UISP

68 18 114 DALINSON RICARDO M5+M6 PEDALE CIVITANOVESE ACSI

69 19 136 MORETTI RENZO M5+M6 CYCLONE ACSI

70 3 161 DI CHIARA OLIVIERO M7 AK CYCLING TEAM ACSI

71 26 97 MASSI  MARCO M3+M4 VEREGRA BIKE ACSI

72 4 164 QUATTRINI GIANFRANCO M7 F.D. STEEL CSI

73 27 61 GIGLIETTI ANDREA M3+M4 NEW BIKE TEAM ACSI

74 19 41 VECCHI PAOLO M1+M2 VEREGRA BIKE ACSI

75 20 122 SORICETTI MAURO M5+M6 STELLA BIKE UISP

76 28 71 LUCIANI STEFANO M3+M4 PEDALE CIVITANOVESE ACSI

77 21 129 GUNNARSSON JONAS M5+M6 0 0

78 29 82 CESELLI GIANNI M3+M4 NEW BIKE TEAM ACSI

79 30 96 MARCANTONI GUIDO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

80 2 20 SAMPAOLESI EMANUELA WJ TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

81 31 86 PEPA ALESSANDRO M3+M4 STELLA BIKE UISP

82 22 126 BRAVI MARIO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

83 23 118 ZALLOCCO FABIO M5+M6 PEDALE CIVITANOVESE ACSI

84 32 80 QUACQUARINI LUCA M3+M4 BORN TO WIN UISP

85 33 69 FIEZZI PAOLO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

86 3 1 CENTANNI NICOLO ELMT F.D. STEEL CSI



Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 32 24 GASPARONI YARI ELMT PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO UISP

2 67 2 FEBO SIMONE ELMT NEWTEAM CINGOLANI UISP

3 86 1 CENTANNI NICOLO ELMT F.D. STEEL CSI

1 2 37 ROSSINI ROBERTO M1+M2 MISTERBICI FABRIANO UISP

2 3 34 MEDICI LUCA M1+M2 NOT ONLY BIKE ACSI

3 4 38 BERNACCHIA DIEGO M1+M2 VILLA ROSA BIKE UISP

4 5 28 GIOACCHINI MATTEO M1+M2 F.D. STEEL CSI

5 7 39 SEBASTIANELLI GIORGIO M1+M2 ENERGIA BARBARA UISP

6 14 26 AUSILI DANILO M1+M2 FALCO RACING UISP

7 15 43 MANDOZZI MICHELE M1+M2 PLANET FITNESS BIKE UISP

8 17 44 RICCIARDI ROBERTO M1+M2 NEW BIKE TEAM ACSI

9 28 40 OLIVIERI ANDREA M1+M2 CIVITANOVA TRIATHLON UISP

10 29 23 SILVESTRI ROBERTO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

11 30 36 CAMPANARI CRISTIAN M1+M2 BORN TO WIN UISP

12 33 29 MICOZZI MARCO M1+M2 FRECCE AZZURRE CAMERINO ACSI

13 36 22 CECCHINI FABRIZIO M1+M2 DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL UISP

14 47 31 DE ANGELIS LUCA M1+M2 POLISPORTIVA SANMAURESE ACSI

15 54 33 NANNI SIMEONE M1+M2 ADRIA & SIBILLA UISP

16 62 27 ONOFRI MATTEO M1+M2 0 0

17 64 42 MARCONI MATTEO M1+M2 VEREGRA BIKE ACSI

18 66 21 FUNARI SIMONE M1+M2 MELANIA CSI CSI

19 74 41 VECCHI PAOLO M1+M2 VEREGRA BIKE ACSI

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni



1 6 90 CANALINI ALESSANDRO M3+M4 BORN TO WIN UISP

2 8 89 BRUNI ROBERTO M3+M4 POL.OSTRA VETERE UISP

3 9 87 ORSILI SANDRO M3+M4 PEDALE SANGIUSTESE ACSI

4 10 92 GIACCONI GIANLUCA M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

5 11 83 VIOZZI MASSIMO M3+M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

6 12 68 LUPI ANDREA M3+M4 PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO UISP

7 13 78 TROMBETTA DIEGO M3+M4 AVIS BIKE CINGOLI FCI

8 18 73 RABINELLI RICCARDO M3+M4 FALCO RACING UISP

9 19 70 PESARESI ALBERTO M3+M4 PEDALE CIVITANOVESE ACSI

10 22 93 BENETTI MAURO M3+M4 VEREGRA BIKE ACSI

11 26 67 ZEPPI GILBERTO M3+M4 PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO UISP

12 31 84 CAPRETTA EMIDIO M3+M4 BIKER IN LIBERTA' UISP

13 35 95 SABBATINI ROBERT M3+M4 MELANIA ACSI ACSI

14 38 81 TEODORI GIOVANNI M3+M4 AUTONOLEGGIO.IT CSI

15 41 85 ROSSI MICHELE M3+M4 FALCO RACING UISP

16 42 72 DI CLEMENTE CORRADO M3+M4 SBT TEAM CSI CSI

17 43 79 PIERANGELINI SIMONE M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

18 48 63 VECCHI SAMUELE M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

19 49 91 ANTINORI CRISTIAN M3+M4 VEREGRA BIKE ACSI

20 52 94 CHIOCCHI MAURIZIO M3+M4 FRECCE AZZURRE CAMERINO ACSI

21 53 76 SACCHI LUIGI M3+M4 STELLA BIKE UISP

22 55 64 MICUCCI MARCO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

23 56 65 MORELLI DEMIS M3+M4 ADRIA & SIBILLA UISP

24 60 88 MANCINI FRANCESCO M3+M4 ASS DIL.POL. AVIS OSTRA VETERE ACSI

25 65 74 JACHETTA RENZO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

26 71 97 MASSI  MARCO M3+M4 VEREGRA BIKE ACSI

27 73 61 GIGLIETTI ANDREA M3+M4 NEW BIKE TEAM ACSI

28 76 71 LUCIANI STEFANO M3+M4 PEDALE CIVITANOVESE ACSI

29 78 82 CESELLI GIANNI M3+M4 NEW BIKE TEAM ACSI

30 79 96 MARCANTONI GUIDO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

31 81 86 PEPA ALESSANDRO M3+M4 STELLA BIKE UISP

32 84 80 QUACQUARINI LUCA M3+M4 BORN TO WIN UISP

33 85 69 FIEZZI PAOLO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

1 16 133 DEZI GIUSEPPE M5+M6 PMG BIKE CSI

2 20 124 VISMARA ROBERTO M5+M6 BORN TO WIN UISP

3 21 137 MARCONI SERGIO M5+M6 MELANIA ACSI ACSI

4 23 125 GIORDANO ANGELO M5+M6 SIMONCINI SAURO ACSI

5 24 138 PECCI ROSARIO M5+M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

6 25 115 MONTI GIANMARIO M5+M6 AUTONOLEGGIO.IT CSI

7 27 127 PASQUALINI ISIZIANO M5+M6 F.D. STEEL CSI

8 34 130 ANIMALI PAOLO M5+M6 AVIS FALCONARA CSAIN

9 37 134 PIETRACCI ANGELO M5+M6 PEDALE CIVITANOVESE ACSI

10 39 132 MAZZONI LUCIANO M5+M6 MELANIA ACSI ACSI

11 40 117 BUSSOLOTTO GIUSEPPE M5+M6 VEREGRA BIKE ACSI

12 45 123 RICCI FRANCO M5+M6 DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL UISP

13 51 135 BOSI MASSIMO M5+M6 D'ASCENZO BIKE ACSI

14 57 119 GIUSTINI GIAMPIETRO M5+M6 CYCLONE ACSI

15 58 113 SAVORETTI MAURIZIO M5+M6 PEDALE CIVITANOVESE ACSI

16 59 116 TURTU' ROBERTO M5+M6 STELLA BIKE UISP

17 63 120 AMANINI JURI M5+M6 RECA BIKE ACSI

18 68 114 DALINSON RICARDO M5+M6 PEDALE CIVITANOVESE ACSI

19 69 136 MORETTI RENZO M5+M6 CYCLONE ACSI

20 75 122 SORICETTI MAURO M5+M6 STELLA BIKE UISP

21 77 129 GUNNARSSON JONAS M5+M6 0 0

22 82 126 BRAVI MARIO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

23 83 118 ZALLOCCO FABIO M5+M6 PEDALE CIVITANOVESE ACSI

Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni



1 1 163 VALLATI EGIDIO M7 SIMONCINI SAURO ACSI

2 50 162 STRIALUCCI SERGIO M7 PEDALE SANGIUSTESE ACSI

3 70 161 DI CHIARA OLIVIERO M7 AK CYCLING TEAM ACSI

4 72 164 QUATTRINI GIANFRANCO M7 F.D. STEEL CSI

1 46 181 PIERANGELINI ANTONIO M8 PMG BIKE CSI

2 61 180 DI GIACINTO FRANCO M8 AUTONOLEGGIO.IT CSI

1 44 19 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

2 80 20 SAMPAOLESI EMANUELA WJ TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

Categoria M7 - da 60 a 64 anni 

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni



Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 116 VALLESE ROBERTO M3+M4 PEDALE COLOGNESE UISP

2 2 101 BASTIANELLI MARIO M3+M4 SBT TEAM CSI CSI

3 3 110 RICCI DANILO M3+M4 SIMONCINI SAURO ACSI

4 1 159 PIACENTINI PAOLO M5+M6 REDINGO TEAM FCI

5 1 63 GAETANI SANDRO M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

6 2 54 LUCCERINI STEFANO M1+M2 AUTONOLEGGIO.IT CSI

7 2 156 SPOLETINI MASSIMO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

8 4 117 RAPARI MORENO M3+M4 PETRITOLI BIKE UISP

9 3 155 SMERILLI ANDREA M5+M6 STELLA BIKE UISP

10 5 114 FELICI GIANLUCA M3+M4 CICLI COPPARO ACSI

11 6 118 SARDINI ERMANNO M3+M4 AUTONOLEGGIO.IT CSI

12 3 58 GAMBINI DANIELE M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

13 4 151 SOCCI FAUSTINO M5+M6 CHIARAVALLE UISP

14 4 65 MARINOZZI MICHELE M1+M2 AUTONOLEGGIO.IT CSI

15 5 160 GIORGI BRUNO M5+M6 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

16 7 104 CALCINARI MORENO M3+M4 PETRITOLI BIKE UISP

17 8 107 GALASSI DEVIS M3+M4 F.D. STEEL CSI

18 9 112 SCHIAROLI ALESSANDRO M3+M4 NEWTEAM CINGOLANI UISP

19 5 62 DI FIORE EMANUELE M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

20 10 102 POLIANDRI LUIGI M3+M4 BIKER IN LIBERTA' UISP

21 6 161 BELLUCCI FRANCO M5+M6 SIMONCINI SAURO ACSI

22 6 60 MOCHI MARCELLO M1+M2 CYCLONE ACSI

23 11 113 CRINO ALESSANDRO M3+M4 NEWTEAM GINGOLANI UISP

24 1 5 MARCACCIO CARLO OLIVER ELMT ABITACOLO SPORT CLUB UISP

25 12 111 SUPPA PIETRO M3+M4 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

26 7 154 GIOVAGNINI GIORGIO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

27 8 152 MONTELPARE MAURO M5+M6 AUTONOLEGGIO.IT CSI

28 2 3 ZOPPI STEFANO ELMT TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

29 9 150 PIERGENTILI ALESSANDRO M5+M6 PETRITOLI BIKE UISP

30 7 52 PARISSI DOMENICO M1+M2 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

31 13 105 GOBBI ALBERTO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

32 14 115 CELANI EMIDIO M3+M4 MELANIA FCI FCI

33 8 56 MAZZARINI LUCIO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

34 10 158 LATTANZI GIOVANNI M5+M6 STUDIO MODA FCI FCI

35 3 1 COSTANZI GIANNI ELMT ADRIA & SIBILLA UISP

36 11 153 FILIPPI FEDERICO M5+M6 F.D. STEEL CSI

37 9 51 SERRANI EMANUELE M1+M2 PEDALE AGUGLIANESE FCI 0

38 15 106 DE CAROLIS EMILIANO M3+M4 POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP

39 4 2 SPACCIA VALENTINO ELMT TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

40 10 59 BARTOLACCI PIETRO M1+M2 PEDALE COLOGNESE UISP

41 11 57 PIERANGELINI ANDREA M1+M2 PMG BIKE CSI

42 12 61 AMELI GIUSEPPE M1+M2 POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP

43 16 109 TROMBETTA GUIDO M3+M4 AUTONOLEGGIO.IT CSI

44 17 120 FASCIANI ALESSANDRO M3+M4 AUTONOLEGGIO.IT CSI

45 12 157 MAROZZI FEDERICO M5+M6 POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP

46 13 53 VENDITTI MARCO M1+M2 SBT TEAM CSI CSI

1° SERIE
Classifica atleti per assoluto



Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 24 5 MARCACCIO CARLO OLIVER ELMT ABITACOLO SPORT CLUB UISP

2 28 3 ZOPPI STEFANO ELMT TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

3 35 1 COSTANZI GIANNI ELMT ADRIA & SIBILLA UISP

4 39 2 SPACCIA VALENTINO ELMT TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

1 5 63 GAETANI SANDRO M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

2 6 54 LUCCERINI STEFANO M1+M2 AUTONOLEGGIO.IT CSI

3 12 58 GAMBINI DANIELE M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

4 14 65 MARINOZZI MICHELE M1+M2 AUTONOLEGGIO.IT CSI

5 19 62 DI FIORE EMANUELE M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

6 22 60 MOCHI MARCELLO M1+M2 CYCLONE ACSI

7 30 52 PARISSI DOMENICO M1+M2 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

8 33 56 MAZZARINI LUCIO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

9 37 51 SERRANI EMANUELE M1+M2 PEDALE AGUGLIANESE FCI FCI

10 40 59 BARTOLACCI PIETRO M1+M2 PEDALE COLOGNESE UISP

11 41 57 PIERANGELINI ANDREA M1+M2 PMG BIKE CSI

12 42 61 AMELI GIUSEPPE M1+M2 POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP

13 46 53 VENDITTI MARCO M1+M2 SBT TEAM CSI CSI

1 1 116 VALLESE ROBERTO M3+M4 PEDALE COLOGNESE UISP

2 2 101 BASTIANELLI MARIO M3+M4 SBT TEAM CSI CSI

3 3 110 RICCI DANILO M3+M4 SIMONCINI SAURO ACSI

4 8 117 RAPARI MORENO M3+M4 PETRITOLI BIKE UISP

5 10 114 FELICI GIANLUCA M3+M4 CICLI COPPARO ACSI

6 11 118 SARDINI ERMANNO M3+M4 AUTONOLEGGIO.IT CSI

7 16 104 CALCINARI MORENO M3+M4 PETRITOLI BIKE UISP

8 17 107 GALASSI DEVIS M3+M4 F.D. STEEL CSI

9 18 112 SCHIAROLI ALESSANDRO M3+M4 NEWTEAM CINGOLANI UISP

10 20 102 POLIANDRI LUIGI M3+M4 BIKER IN LIBERTA' UISP

11 23 113 CRINO ALESSANDRO M3+M4 NEWTEAM GINGOLANI UISP

12 25 111 SUPPA PIETRO M3+M4 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

13 31 105 GOBBI ALBERTO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

14 32 115 CELANI EMIDIO M3+M4 MELANIA FCI FCI

15 38 106 DE CAROLIS EMILIANO M3+M4 POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP

16 43 109 TROMBETTA GUIDO M3+M4 AUTONOLEGGIO.IT CSI

17 44 120 FASCIANI ALESSANDRO M3+M4 AUTONOLEGGIO.IT CSI

1 4 159 PIACENTINI PAOLO M5+M6 REDINGO TEAM FCI

2 7 156 SPOLETINI MASSIMO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

3 9 155 SMERILLI ANDREA M5+M6 STELLA BIKE UISP

4 13 151 SOCCI FAUSTINO M5+M6 CHIARAVALLE UISP

5 15 160 GIORGI BRUNO M5+M6 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

6 21 161 BELLUCCI FRANCO M5+M6 SIMONCINI SAURO ACSI

7 26 154 GIOVAGNINI GIORGIO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

8 27 152 MONTELPARE MAURO M5+M6 AUTONOLEGGIO.IT CSI

9 29 150 PIERGENTILI ALESSANDRO M5+M6 PETRITOLI BIKE UISP

10 34 158 LATTANZI GIOVANNI M5+M6 STUDIO MODA FCI FCI

11 36 153 FILIPPI FEDERICO M5+M6 F.D. STEEL CSI

12 45 157 MAROZZI FEDERICO M5+M6 POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP

Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni


